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R Sélectif Régional Slalom (Double) - St Pierre de Boeuf, Bas du bassin
l I N 20120314 - Course n°4 - 42520 St Pierre De Boeuf

Fedération Francaise de Canod IKayak

C1D
Place | Nom Club Cat | Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 Eyleen Vuilleumier Spcoc La Colle Sur Loup J 90.72+0 - 90.72 | 241.79 | 256.95
2 Emmelyne Sauvagnac Club Canoe Kayak L'islois S 98.94+6 - 104.94 | 430.84 | 412.04
3 Clemence Dordonnat Spcoc La Colle Sur Loup J 109.21+2 - 111.21 | 514.2 | 575.37
4 Lou Carbon Chambery Le Bourget Canoe Kayak C 107.34+6 - 113.34 | 542.52 | 579.37
5 Ambre Christin Eaux Vives Oyonnax C.k. C 118.85+2 - 120.85 | 642.35 | 945.8
6 Elise Dordonnat Spcoc La Colle Sur Loup C 122.52+2 - 124,52 | 691.16 | 721.2
7 Elodie Delavelle C.k. Pont De Roide S 124.35+4 - 128.35 | 742.06 | 659.21
8 Oriane Christin Eaux Vives Oyonnax C.k. M 135.01+4 - 139.01 | 883.79 | 859.8
9 Zelia Touzet Eau Vive Embrun M 140.83+10 - 150.83 | 1040.9 | 1129.3
4 7
10 | Ceren Avcu Eaux Vives Oyonnax C.k. S 141.82+10 - 151.82 | 1054.1 | 1147.3
5
11 Manon Martel V.p.a. Pont D'arc M 151.11+4 - 155.11 | 1097.8 | 1437.8
3 4
12 | Mathilde Lescarret Spcoc La Colle Sur Loup S 149.92+6 - 155.92 | 1108.5 | 1139.6
9 B
13 | Alice Baptiste Eyrieux Canoe Kayak C 168.55+4 - 172.55 | 1329.6 | 1452.3
9 6
14 | Elea Lutinier La Plagne Eaux Vives M 173.65+6 - 179.65 | 1424.0 | 923.72
8
15 [Maeline Flamant Ckc Vallee De L'ain S 213.57+2 - 215.57 | 1901.6 | 3383.1
3 2
16 | Gladys Dupuis Ckc Vallee De L'ain C 161.27+62 - 223.27 | 2003.9 | 661.45
9
C1H
Place | Nom Club Cat | Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 Titouan Carbon Chambery Le Bourget Canoe Kayak S 87.84+0 - 87.84 | 370.33 | 453.01
2 Vadym Musevych Ck Lyon Qullins La Mulatiere V1 88.18+0 - 88.18 | 375.5 | 349.3
3 Loic Trenchant Cadpa Huningue S 84.66+4 - 88.66 | 382.79 | 136.82
4 Titouan Duraffourg Eaux Vives Oyonnax C.k. J 86.72+2 - 88.72 | 383.7 | 351.72
5 Thomas Levert Club Canoe Kayak L'islois V4 93.94+0 - 93.94 | 463.01 | 420.35
6 Alric Detheve Chambery Le Bourget Canoe Kayak 90.57+4 - 94.57 | 472.59 | 476.18
7 Gédéon Gonseth Chambery Le Bourget Canoe Kayak C 91.11+4 - 95.11 | 480.79 | 492.17
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8 Simon Baptiste Eyrieux Canoe Kayak J 93.18+2 - 95.18 | 481.85 | 586.33
9 Timeo Triomphe Chambery Le Bourget Canoe Kayak C 90.22+6 - 96.22 | 497.66 | 324.72
10 | Milo Oblinger Cadpa Huningue C 90.96+6 - 96.96 | 508.9 | 456.95
11 Romain Bertrand Club Canoe Kayak Vienne J 93.95+4 - 97.95 | 523.94 | 500.14
12 | Gustave Gonseth Chambery Le Bourget Canoe Kayak J 95.98+2 - 97.98 | 524.4 | 582.64
13 |Yaél Normand Chambery Le Bourget Canoe Kayak C 101.08+0 - 101.08 | 571.5 | 669.59
14 | Louis Duffours Club Canoe Kayak L'islois C 96.49+6 - 102.49 | 592.92 | 576.01
15 | Lucas Mathevet Eyrieux Canoe Kayak J 97.73+6 - 103.73 | 611.76 | 551.97
16 | Jalil-ilias Yousri Bourg Canoe Kayak Eaux Vives S 101.11+4 - 105.11 | 632.73 | 672.98
17 | Dyclan Plessis C.k. Pont De Roide S 104.12+4 - 108.12 | 678.46 | 658.91
18 | Nino Pons Eyrieux Canoe Kayak M 109.78+0 - 109.78 | 703.68 | 739.59
19 | Lucas Drouault Eau Vive Embrun C 107.97+2 - 109.97 | 706.57 | 911.87
20 | Baptiste Desmerger Club Canoe Kayak Vienne M 111.9+2 - 113.9 | 766.28 | 951.98
21 Etienne Flavier Ascpa C.k. Strasbourg J 106.43+10 - 116.43 | 804.73 | 854.94
22 | Joel Betti V.p.a. Pont D'arc M 107.44+14 - 121.44 | 880.84 | 597.88
23 | Enzo Glory Spcoc La Colle Sur Loup 122.14+6 - 128.14 | 982.64 | 1011.1
3
24 | Tilio Magnani V.p.a. Pont D'arc 122.64+6 - 128.64 | 990.24 | 1024.3
25 | Jules Pomi Ckc Vallee De L'ain M 126.77+4 - 130.77 | 1022.6 | 992.23
1
26 | Pierre Merendet La Plagne Eaux Vives M 121.48+10 = 131.48 | 1033.3 | 884.96
9
27 | Alexei Evlachev Ck Lyon Oullins La Mulatiere V4 135.75+0 - 135.75 | 1098.2 | 981.83
7
28 | Taho Ferrier V.p.a. Pont D'arc M 130.41+6 - 136.41 | 1108.2 | 1073.7
9 5
29 | Aurelien Chalmandrier V.p.a. Pont D'arc S 137.56+4 - 141.56 | 1186.5 | 1277.9
4 2
30 |Tao Tomaselli V.p.a. Pont D'arc S 139.84+4 - 143.84 | 12211 | 1131
8
31 Nael Faure Brac Club De Canoe-kayak Des Ecrins C 140.83+4 - 144.83 | 1236.2 | 1434.9
2 7
32 | Alexis Guillon Spcoc La Colle Sur Loup S 96.7+58 - 154.7 | 1386.1 | 395.16
9
33 | Paki Magnani V.p.a. Pont D'arc C 95.78+70 - 165.78 | 1554.5 | 575.08
4
34 | Youri Goliard Club Canoe Kayak L'islois C 115.2+54 - 169.2 | 1606.5 | 462.8
35 | David Monnet Touring Canoe Kayak Montmerle 3 Rivieres V4 180.46+0 - 180.46 | 1777.5 | 1622.3
9 1
36 | Timothe Alonso V.p.a. Pont D'arc S 147.67+52 - 199.67 | 2069.4 | 1887.7
6 5
Cca2Mm
Place | Nom Club Cat| Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur




1 Ameline Saunier - Alexis Spcoc La Colle Sur Loup S 113.25+8 - 121.25 | 647.68 | 572.98
Guillon
2 Cedric Passas - Laura Canoe Kayak Tain Tournon C 124.97+2 - 126.97 | 723.72 | 817.04
Lesches
3 Lou Carbon - Titouan Carbon | Chambery Le Bourget Canoe Kayak S 146.84+58 - 204.84 | 1758.9 | 870.03
7
INV
Place | Nom Club Cat| Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
3 llai Oblinger Cadpa Huningue S 102.87+0 - 102.87 - -
4 Nael Palix Eyrieux Canoe Kayak B 125.07+6 = 131.07 = =
5 Apheya Egraz Eaux Vives Oyonnax C.k. B 138.52+2 - 140.52 - -
6 Paul Moratille Club Canoe Kayak L'islois S 161.28+4 - 165.28 - -
7 Alessandra Deleplanque Club Canoe Kayak L'islois B 168.28+102 - 270.28 - -
8 Pierre Dubiez Bugey Rhone Canoe Kayak S 178.11+106 - 284.11 - -
1 Clement Couchoud Club Canoe Kayak Vienne S 79.72+4 - 83.72 - -
2 Lorin Palix Eyrieux Canoe Kayak S 93.84+2 - 95.84 - -
K1D
Place | Nom Club Cat| Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 Viviana Daille Ckc Vallee De L'ain S 90.53+2 - 92.53 | 342.06 | 215.8
2 Lou Ann Vuilleumier Spcoc La Colle Sur Loup S 95.88+6 - 101.88 | 474.06 | 287.12
3 Elodie Delavelle C.k. Pont De Roide S 102.36+0 - 102.36 | 480.84 | 495.99
4 Lou Carbon Chambery Le Bourget Canoe Kayak C 99.4+6 - 105.4 | 523.76 | 549.05
5 Lou Ourmieres Spcoc La Colle Sur Loup C 96.38+10 - 106.38 | 537.6 | 583.24
6 Emmelyne Sauvagnac Club Canoe Kayak L'islois S 95.45+14 - 109.45 | 580.94 | 340.83
7 Noémie Gaillard C.k. St Maurice Gourdans C 103.75+6 - 109.75 | 585.17 | 566.45
8 Aelys Detheve Chambery Le Bourget Canoe Kayak C 108.07+4 - 112.07 | 617.93 | 661.23
9 Yasmin Carneiro Jourdant Eaux Vives Oyonnax C.k. J 105.67+8 - 113.67 | 640.52 | 549.54
10 |Ameline Saunier Spcoc La Colle Sur Loup S 107.96+6 - 113.96 | 644.62 | 880.65
11 Elise Dordonnat Spcoc La Colle Sur Loup C 107.27+8 - 115.27 | 663.11 | 659.3
12 | Morgane Liorey Eaux Vives Oyonnax C.k. M 112.92+4 = 116.92 | 686.4 | 909.75
13 | Gladys Dupuis Ckc Vallee De L'ain C 110.22+8 - 118.22 | 704.75 | 564.44
14 | Elea Lutinier La Plagne Eaux Vives M 115.06+4 - 119.06 | 716.62 | 718.22
15 | Manon Martel V.p.a. Pont D'arc M 120.28+4 - 124.28 | 790.31 | 923.42
16 | Laura Bouhelier C.k. Pont De Roide C 127.17+2 - 129.17 | 859.35 | 856.07
17 | Sarah Coronel Spcoc La Colle Sur Loup C 117.19+14 - 131.19 | 887.86 | 1246.8
9
18 |Zelia Touzet Eau Vive Embrun M 118.96+16 = 134.96 | 941.1 | 813.88




19 | Ines Schoch La Plagne Eaux Vives M 141.09+0 - 141.09 | 1027.6 | 1034.5
3 3
20 |Laura Ceysson Canoe Kayak Club Bourg Saint Andeol S 133.73+10 - 143.73 | 1064.9 | 782.84
1
21 | Soline Balas Chambery Le Bourget Canoe Kayak C 142.25+4 - 146.25 | 1100.4 | 766.9
9
22 | Alice Baptiste Eyrieux Canoe Kayak C 137.75+10 - 147.75 | 1121.6 | 1072.1
6 6
23 | Manon Hill C.k. Pont De Roide S 147.87+6 - 153.87 | 1208.0 | 1549.2
7 2
24 | Celine Mizera Eau Vive Embrun VA 154.79+2 = 156.79 | 1249.2 | 1089.3
9 7
25 | Maeline Flamant Ckc Vallee De L'ain S 132.87+56 - 188.87 | 1702.2 | 2324.3
1 2
26 | Mathilde Lescarret Spcoc La Colle Sur Loup S 134.99+54 - 188.99 | 1703.9 | 1222.7
2
27 | Miriame Dlimi Eaux Vives Oyonnax C.k. M 183.64+6 - 189.64 | 1713.0 | 926.13
7
28 | Lola Baud Spcoc La Colle Sur Loup S 150.89+66 - 216.89 | 2097.7 | 2173.1
9 5
29 | GaElle Allain Club Nautique De La Platiere S 155.2+62 - 217.2 | 2102.1 | 758.39
6
K1H
Place | Nom Club Cat| Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 Titouan Duraffourg Eaux Vives Oyonnax C.k. J 77.93+0 - 77.93 | 278.96 | 305.99
2 Alric Detheve Chambery Le Bourget Canoe Kayak J 81.28+0 - 81.28 | 332.41 | 325.43
3 Julien Ojard-chillet Spcoc La Colle Sur Loup S 78.02+4 - 82.02 | 344.21 | 279.25
4 Loic Trenchant Cadpa Huningue S 79.25+4 - 83.25 | 363.84 | 235.77
5 |Lolc Winiarski C.k. Dormans Eaux Libres S 83.86+0 - 83.86 | 373.57 | 502.41
6 Timeo Triomphe Chambery Le Bourget Canoe Kayak C 81.64+4 - 85.64 | 401.97 | 305.11
7 Gustave Gonseth Chambery Le Bourget Canoe Kayak J 81.96+4 - 85.96 | 407.07 | 325.35
8 Gédéon Gonseth Chambery Le Bourget Canoe Kayak C 82.5+4 - 86.5 | 415.69 | 347.94
9 Simon Baptiste Eyrieux Canoe Kayak J 87.03+0 - 87.03 | 424.14 | 446.23
10 | Louis Duffours Club Canoe Kayak L'islois C 85.47+2 - 87.47 | 431.16 | 414.3
11 Milo Oblinger Cadpa Huningue C 85.91+2 - 87.91 | 438.18 | 407.47
12 | Julien Saguet Canoe Kayak Club Bourg Saint Andeol S 88.69+0 - 88.69 | 450.62 | 439.26
13 | Lucas Mathevet Eyrieux Canoe Kayak J 87+4 - 91 487.48 | 451.13
14 | Youri Goliard Club Canoe Kayak L'islois C 88.15+4 - 92.15 | 505.82 | 414.02
15 | Adrien Jacquemet C.k. St Maurice Gourdans S 88.76+4 - 92.76 | 515.55 | 430.3
16 | Jalil-ilias Yousri Bourg Canoe Kayak Eaux Vives S 87.52+6 - 93.52 | 527.68 | 542.89
17 | Rutger Hoedemaker Spcoc La Colle Sur Loup S 89.74+4 - 93.74 | 531.19 | 544.75
18 | Dyclan Plessis C.k. Pont De Roide S 92.79+2 - 94.79 | 547.94 | 1031.4
19 | Etienne Flavier Ascpa C.k. Strasbourg J 90.9+4 - 94.9 549.7 | 522.61
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Christophe Billaud
Philippe Magat
Vadym Musevych
Philippe Couchoud
Michel Champmartin
Julien Suarez
Mathieu Melmont
Louison Buy

Alain Jourdant
Yaél Normand
Nino Pons

Jules Pomi
Clement Grapotte
Clement Segura
Joel Betti

Ethan Warembourg
Eliott Maitrepierre
Gatien Crochet
Taho Ferrier

Paki Magnani

Nolyann Combe Bourgoin

Tao Tomaselli

Jean Felix Doazan
Neo Lemelletier
Aurelien Chalmandrier
Lucas Drouault
Gauthier Jakubowicz
Pierre Merendet
Baptiste Desmerger
Timeo Riche

Alexei Evlachev
Raphael Laurent
Timothe Alonso

Arthur Fumex

Enzo Glory

Nael Faure Brac

Tilio Magnani

Baptiste Chevilley

C.k. Pont De Roide

Club Nautique De La Platiere
Ck Lyon Qullins La Mulatiere
Club Canoe Kayak Vienne
Grenoble Alpes Canoe Kayak
Canoe Kayak Club Bourg Saint Andeol
Club Nautique De La Platiere
Club Nautique De La Platiere
Canoe Kayak Gorges De L'ain
Chambery Le Bourget Canoe Kayak
Eyrieux Canoe Kayak

Ckc Vallee De L'ain

Club Nautique De La Platiere
C.k. St Maurice Gourdans
V.p.a. Pont D'arc

La Plagne Eaux Vives

Eau Vive Embrun

Club Canoe Kayak Vienne
V.p.a. Pont D'arc

V.p.a. Pont D'arc

Eau Vive Embrun

V.p.a. Pont D'arc

Ck Lyon QOullins La Mulatiere
Club Nautique De La Platiere
V.p.a. Pont D'arc

Eau Vive Embrun

C.k. St Maurice Gourdans

La Plagne Eaux Vives

Club Canoe Kayak Vienne
Eyrieux Canoe Kayak

Ck Lyon QOullins La Mulatiere
C.k. Pont De Roide

V.p.a. Pont D'arc

La Plagne Eaux Vives

Spcoc La Colle Sur Loup

Club De Canoe-kayak Des Ecrins

V.p.a. Pont D'arc

Club Nautique De La Platiere
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96.13+0
96.1540
96.62+2
99.33+0
93.56+6
96.68+4
98.51+4
99.4+4
103.96+0
96.07+8
102.99+2
103.85+2
99.91+6
98.08+8
102.39+6
102.25+8
106.63+4
108.85+2
105.46+6
97.76+14
107.79+4
110.27+2
110.35+2
109.66+4
104+10
102.01+12
103.15+12
107.94+8
109.29+8
111.34+6
112.1+6
112.6+6
117.1+4
117.33+4

116.06+6

119.62+4

114.7+10

117.63+8

96.13
96.15
98.62
99.33
99.56
100.68
102.51
103.4
103.96
104.07
104.99
105.85
105.91
106.08
108.39
110.25
110.63
110.85
111.46
111.76
111.79
112.27
112.35
113.66
114
114.01
115.15
115.94
117.29
117.34
118.1
118.6
121.1
121.33

122.06

123.62

124.7

125.63

569.32
569.64
609.04
620.37
624.04
641.91
671.1
685.3
694.23
695.99
710.67
724.39
725.34
728.06
764.91
794.58
800.64
804.15
813.89
818.67
819.15
826.81
828.08
848.98
854.41
854.57
872.75
885.36
906.89
907.69
919.82
927.79
967.68
971.35

982.99

1007.8

1025.1

1039.9

581.89
831.97
600.26
661.76
551.96
565.91
529.13
679.21
736.73
494.59
802.12
823.26
678.45
685.29
620.46
622.61
960.97
888.83
769.44
366.26
881.75
799.97
736.5
629.56
797.6
597.34
524.58
863.52
681.99
813.59
684.66
894.03
859.41
1002.8

1344.6

843.62

800.95

645.65
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76

77
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79

80

81

82

83

84

Thomas Fregioni

Guilhem Remondet

Elouan Detheve

Natan Destouches

Camille Blache

Theo Dessolies

Maxence Ferro Andreis

Michel Claveau

Robin Perono

Maximilien Donnat

Vincent Davoust

Stephane Melmont

Sebastian Anghel

Damien Moreaux

Charles Couturieux

Thibault Blanchet

David Monnet

Maxence Ponard

Mael Carbonnel

Jao Thury Bouvet

Raphael Lescarret

Noa Berard

Gaspard Gignoux

Tristan Paravel

Ernesto lzzillo Coing

Gaspard Deville Russias

Louison Folliot

Eau Vive Embrun

La Plagne Eaux Vives

Chambery Le Bourget Canoe Kayak

V.p.a. Pont D'arc

Eyrieux Canoe Kayak

Spcoc La Colle Sur Loup

Spcoc La Colle Sur Loup

Canoe Kayak Club Bourg Saint Andeol

Ckc Vallee De L'ain

Club Canoe Kayak L'islois

Eau Vive Embrun

Club Nautique De La Platiere

Club Canoe Kayak L'islois

Club Nautique De La Platiere

V.p.a. Pont D'arc

La Plagne Eaux Vives

Touring Canoe Kayak Montmerle 3 Rivieres

Club Nautique De La Platiere

Eyrieux Canoe Kayak

Eyrieux Canoe Kayak

Spcoc La Colle Sur Loup

Club Nautique De La Platiere

Club Nautique De La Platiere

V.p.a. Pont D'arc

V.p.a. Pont D'arc

Club Canoe Kayak L'islois

Eyrieux Canoe Kayak

V5

V4

V4

122.77+4

112.82+14

121.64+6

125.39+4

117.53+12

81.97+50

114.94+18

129.32+8

134.62+6

132.88+10

135.23+8

143.88+0

136.02+8

132.26+12

88.97+56

137.95+8

146.1+2

143.98+8

145.16+8

123.03+54

125.05+56

125.05+62

178.23+12

138.91+58

190.82+14

203.54+8

155.56+60

126.77

126.82

127.64

129.39

129.53

131.97

132.94

137.32

140.62

142.88

143.23

143.88

144.02

144.26

144.97

145.95

148.1

151.98

153.16

177.03

181.05

187.05

190.23

196.91

204.82

211.54

215.56

1058.1

1058.9

1072.0

1099.9

1102.1

1141.0

1156.5

1226.4

1279.0

1315.1

1320.7

1331.1

1333.3

1337.1

1348.4

1364.1

1398.4

1460.3

14791

1859.9

1924.0

2019.8

2070.5

21771

2303.3

2410.5

2474.6

898.36

782.24

1075.8

1095.8

833.19

297.84

1743.5

908.78

1001.1

1746.4

1238.7

1338.2

2080.4

1273.7

491.46

1749.6

1369.1

1786.3

1823.4

1041.5

2248.6

980.67

1649.8

1133.0

1297.7

1773.3

3225.1




85 174.09+108 282.09 | 3536.0
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7145.4
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Oscar Cantos Spcoc La Colle Sur Loup ‘ S




